9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Haus am Mierendorffplatz
Mierendorffplatz 19 - 10589 Berlin

Wochenplan

kiezbiiro mierendorff-insel

nachhaltige
mierendorff-INSEL

So

23

Al-Anon
Familienmeeting
9:00 - 11:30 Uhr

Tel.: (030) 81 80 53 63 Februar 2020
haus am mierendorffplatz kiezbluro@dorfwerkstadt.de KW 8
Mo Di Mi Do Fr

e Computer &
Smartphone
leichtgemacht
10:00 - 12:00 Uhr Freitags-Malgruppe

e Beratung fiir 10:00 - 13:00 Uhr
pflegende
Angehdrige
10:00 - 13:00 Uhr

e Beratung durch
Eltern im Kiez
12:00 - 14:00 Uhr

Mal- und Topferkurs
mit Sylvia
13:00 - 16:00 Uhr
Mietberatung zum
Milieuschutz AR O
15:00 - 18:00 Uhr NEZ AT Kiez-Kaffeklatsch

Sprechstunde 16:00 - 18:00 Uhr

16:00 - 18:00 Uhr ' :

. Europaische e Mieterberatung
Gemeinsam Volkslieder 18:00 - 19:00 Uhr
Handarbeiten e MIMI Mieter*innen-

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

Weilie Felder: Haus geoffnet

Doppelkopf-Runde
18:00 - 21:00 Uhr

initiative
Mierendorff-INSEL
19:00 - 21:00 Uhr

Graue Felder: Haus geschlossen

Fotoausstellung « Schéne Uberraschung... » (Bernhard Dieckmann)

MIMI
Mieter*innen-
initiative
Mierendorff-INSEL
13:00 - 22:00 Uhr

Malgruppe
mit Yoshiko
13:00 - 16:00 Uhr




