

## Haus am Mierendorffplatz

Mierendorffplatz 19 - 10589 Berlin Tel.: (030) 81 80 53 63 kiezbüro@dorfwerkstadt.de

## Wochenplan

Februar 2020

**KW** 8





	Мо 17	Di <b>18</b>	Mi 19	Do 20	Fr <b>21</b>	Sa <b>22</b>	So <b>23</b>
9:00							Al-Anon
10:00			Computer &     Smartphone				Familienmeeting 9:00 - 11:30 Uhr
11:00			leichtgemacht 10:00 - 12:00 Uhr • Beratung für		Freitags-Malgruppe 10:00 - 13:00 Uhr		
12:00			pflegende Angehörige 10:00 - 13:00 Uhr				
13:00			Beratung durch     Eltern im Kiez     12:00 - 14:00 Uhr				
14:00				Mal- und Töpferkurs mit Sylvia 13:00 - 16:00 Uhr			Malgruppe mit Yoshiko 13:00 - 16:00 Uhr
15:00				10.00 10.00 0111			10.00 10.00 0111
16:00		Mietberatung zum Milieuschutz 15:00 - 18:00 Uhr	Kiezbüro-		Kiez-Kaffeklatsch	MIMI Mieter*innen-	
17:00			Sprechstunde 16:00 - 18:00 Uhr		16:00 - 18:00 Uhr	initiative Mierendorff-INSEL 13:00 - 22:00 Uhr	
18:00		Europäische		Mieterberatung		13.00 - 22.00 0111	
19:00	Gemeinsam Handarbeiten 18:00 - 20:30 Uhr	Volkslieder 18:00 - 20:30 Uhr	Doppelkopf-Runde 18:00 - 21:00 Uhr	18:00 - 19:00 Uhr  ■ MIMI Mieter*innen-initiative			
20:00				Mierendorff-INSEL 19:00 - 21:00 Uhr			
21:00	Weiße Felder: Haus geöffnet Graue Felde			geschlossen			
	← Fotoausstellung « Schöne Überraschung » (Bernhard Dieckmann)						<del>-</del>